, , Pn» F º n; ªa. w— ipa! de Rua Álvaro Rodrigues da Matta, 231
,, & Centro — Baixo Guandu -— Espírito Santo * :=, ª'" Jf Bª IXG Guª" U CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732-4334

“ª" ?"“? ºª ªº" & CNP! 11,632596/0001-08

Secreta ria de
Saúde

REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

Vinicius Dettoni Gobbo, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, em consonância com a Portaria 008/2021.

Resolve, REVOGAR A CONVOCAÇÃO de candidatos.

Justifica-se & revogação, uma vez que não se enquadram nos requisitos exigidos para

contratação, conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado 03/2021.

1 Cleocir José Machado

2 João Noberto da Costa Gaudencio

Ambos aprovados em Sº e 9º lugar respectivamente no Processo Seletivo nº
003/2021, para as funções do cargo de MOTORISTA o qual foram convocados em 22

de junho de 2021.

Baixo Guandu/ES, 24 de junho de 2021.

Vinicius oni Gobbo
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 008/2021